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مداح: ادبیات ساعی در شأن من نبود
مینو مداح، سرمربی تیم ملی تکواندو بانوان که 
تیمش در المپیک پاریس با کسب یک مدال نقره و 
یک برنز تاریخ‌سازی کرد، چندی قبل بنا به دلایلی 
به حالت قهر اردوی تیم ملی را ترک کرد و به تمرینات 
نرفت. حال سرمربی تیم ملی با انتشار بیانیه‌ای 
با روشن کردن دلایل اختلاف با رئیس فدراسیون 
تکواندو، رسماً با این فدراسیون قطع همکاری کرد. 
در این متن آمده است: »بدین‌وسیله با کمال تواضع 
و ادب محضر مسئولان عالی‌رتبه ورزشی کشورم 
و همچنین مردم بی‌نظیر ایران زمین به عرض 
می‌رسانم که در مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۵ در جلسه‌ای سه نفره با 
حضور اینجانب، هادی ساعی و رحیمی دبیر فدراسیون 
به منظور بررسی شرایط اعزام تیمم در بهمن ماه 
به فجیره مورد اهانت و بی‌احترامی از سمت رئیس 
فدراسیون در حضور رحیمی قرار گرفتم که به هیچ 
وجه دلیل محکم و مشخصی برای این رفتار وجود 
نداشت.  استفاده ادبیات توهین‌آمیز ساعی به هیچ 
وجه در شأن اینجانب نبود، بنابراین پس از دفاع از 
خودم و خروج از جلسه، تصمیم به ترک فدراسیون 
گرفتم و تا این لحظه به احترام وزیر ورزش و معاونت 
وی و همچنین جایگاه خودم نزد مردم عزیز سکوت 
کردم تا شیرینی موفقیت در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را به 
کام دوستداران و خانواده تکواندو تلخ نکنم. اما پس 
از یک ماه صبوری در این لحظه اعلام می‌دارم ترک 

اردو‌های تیم ملی از سمت اینجانب 
که همواره خادم ورزش تکواندو 
بودم، تنها به دلیل بی‌احترامی 
و توهین بی‌دلیل هادی ساعی در 

مقابل دبیر فدراسیون بوده 
و رسماً قطع همکاری من 

با فدراسیونی که روز‌ها 
و شب‌های بی‌شماری 
در آن زحمت کشیدم 
تا دل مردم خونگرم 
وطنم را شاد کنم، اعلام 

می‌دارم.«

ابقای توکلی در رأس پاراوزنه‌برداری
در شرایطی که حسین توکلی یکی از گزینه‌های 
فدراسیون وزنه‌برداری برای هدایت تیم ملی این رشته 
بود، کوهپایه‌زاده رئیس فدراسیون جانبازان وی را به 
عنوان سرمربی تیم ملی پاراوزنه‌برداری ابقا کرد. او 
هدایت تیم ملی پاراوزنه‌برداری را در بازی‌های پاریس 
برعهده داشت اما بعد از اتمام این بازی‌ها، قرارداد 
همکاری او با فدراسیون جانبازان و توانیابان نیز به 
پایان رسید. در این مدت اقدامی برای تمدید قرارداد 
توکلی انجام نشد، با این که طرح برخی انتقادها 
توسط توکلی و از طرفی استعفای نواب نصیرشال از 
هدایت تیم ملی وزنه برداری، او را به کادر فنی این تیم 
نزدیک‌تر کرده بود. با این اوصاف اما رئیس فدراسیون 
جانبازان دیروز حسین توکلی را به عنوان سرمربی تیم 
ملی پاراوزنه‌برداری منصوب کرد. همچنین وی نیز بابک 
محمدی را به عنوان مدیر تیم‌های ملی پاراوزنه‌برداری 

معرفی کرده است.

آقاجان‌پور بهترین بسکتبالیست هفته
رقابت‌های هفته نوزدهم لیگ در حالی با برتری 
تیم‌های طبیعت، کاله، شهرداری گرگان، نفت آبادان 
و پارت شاهرود به اتمام رسید که در پایان بازی‌های 
هفته، متین آقاجان‌پور ستاره جوان و ملی‌پوش 
تیم کاله مازندران به عنوان بهترین و تأثیرگذارترین 
بازیکن هفته انتخاب شد. او با ثبت کارآیی ۳۵ امتیاز 
مقابل آسمان ولایت مشهد این عنوان را کسب کرد. 
عنوان امتیازآورترین هم به راس اسمیت از طبیعت 
اسلامشهر با کسب ۳۱ امتیاز مقابل آینده‌سازان تهران 
رسید. همچنین ارسان کاظمی و آرمان زنگنه بهترین 
ریباندر شدند. بیشترین توپ‌ربایی به کاظمی رسید و 
کورین هنری نیز با 9 پاس گل عنوان بیشترین پاس گل 

را به خود اختصاص داد.

هیچ‌جا خانه‌ خود آدم نمی‌شود

آزادی: استقلال را به حقش می‌رسانیم
هنوز دقایقی از شکست خانگی یک بر صفر استقلال به 
شمس‌آذر نگذشته بود که باشگاه استقلال به صورت 
رسمی از محمدرضا آزادی رونمایی کرد. مهاجمی که 
پیش از این سابقه بازی در استقلال را داشته و حالا 
پس از گذراندن یک نیم‌فصل در فوتبال امارات و 
العروبه به ایران بازگشته تا دوباره پیراهن آبی بر 
تن کند. آزادی درباره بازگشت دوباره‌اش به جمع 
آبی‌پوشان پایتخت به سایت فوتبالی گفت: »همه‌ 
بازیکنان آرزو دارند در تیم استقلال بازی کنند. استقلال 
خانه‌ من است و هیچ‌جا خانه‌ خود آدم نمی‌شود.«

او درباره اینکه آیا می‌تواند مشکل گلزنی تیمش را حل 
کند، عنوان کرد: »وظیفه‌ من گل زدن است. تمام 
تلاشم را برای گلزنی انجام می‌دهم تا دل هواداران 
استقلال را شاد کنم.« آزادی که از دیدار بعدی تیمش 
مقابل ملوان امکان بازی برای استقلال را دارد، امیدوار 
است پاقدمش برای استقلال خوش‌یمن باشد: »سعی 
می‌کنم از اولین بازی برای استقلال با تمام توانم بازی 
کنم تا بتوانیم نتیجه خوبی را مقابل ملوان کسب کنیم.« 

اما شرایط این روزهای استقلال، باعث 
ناراحتی هواداران تیم موسیمانه 

شده است. آزادی در این باره چنین 
نظر داد: »امیدوارم به شرایط خوب 
برگردیم و استقلال را به حقش 

برسانیم. هواداران استقلال 
به من انرژی مثبت زیادی 
دادند. در اینجا از همه‌ آنها 
تشکر می‌کنم. هواداران 
کردند.  حمایت  من  از 
ان‌شاءالله بتوانم در زمین 
با عملکردم خوشحالشان 

» . کنم

ذوب آهن و پرسپولیس از ساعت ۱۶:۴۵ 
دیروز، در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برابر هم 
قرار گرفتند تا برگزارکننده یکی از بازی‌های 
باقی مانده هفته شانزدهم لیگ برتر باشند. 
محمد ربیعی سرمربی گاندوها در این بازی، 
از پارسا جعفری، سیدمحمد قریشی، رامتین 
سلیمان‌زاده، فردین یوسفی، مجید علیاری، 
مرتضی تبریزی، محسن آذرباد، فریبرز 
گرامی، شایان مصلح، امید لطیفی و حسن 
شوشتری در ترکیب ذوب آهن استفاده 
کرده بود و کریم باقری هم که در این بازی 
به اجبار و در حالی که سرمربی سرخ‌ها 

هنوز مشخص نشده، هدایت قرمزها را بر 
عهده داشت، از الکسیس گندوز، مرتضی 
پورعلی‌گنجی، محمد حسین کنعانی‌زادگان، 
ایوب العملود، میلاد محمدی، میلاد سرلک، 
سروش رفیعی، محمد خدابنده‌لو، اوستون 
اورونوف، امید عالیشاه و علی علیپور در 
ترکیب پرسپولیس استفاده کرد تا تغییراتی 
نسبت به بازی سوپرجام در جمع نفرات 
اصلی خود ایجاد کرده باشد. دقیقه ۲۴ این 
بازی، اشتباه جعفری با استارت اورونوف 
و توپ‌گیری او همراه شد که ستاره ازبک 
پرسپولیس با احساس درد در همسترینگ 
خود روی زمین افتاد و مصدوم شد. در این 
شرایط، تعویضی اجباری رخ داد و از دقیقه 
۲۷علیرضا خدادادی به جای اورونوف به 
میدان آمد. در دقیقه 37 شوشتری بازیکن 

ذوب آهن که کارت زرد داشت، کارت زرد دوم 
خود را به خاطر خطای بعدی گرفت و با 
کارت قرمز وحید زمانی از میدان اخراج شد 
تا ذوب آهن 10 نفره شود و با یک یار کمتر به 
کار خود ادامه دهد. با این حال، تغییری در 
نتیجه رخ نداد و نیمه اول با تساوی بدون گل 

به پایان رسید.
پرسپولیس نیمه دوم را با یک تغییر دیگر 
آغاز کرد و فرشاد احمدزاده جایگزین رفیعی 
شد تا حمات سرخپوشان افزایش پیدا 
کند. در دقیقه ۵۸، خدادادی مهاجم جوان 
پرسپولیس قصد گرفتن پنالتی داشت که داور 
خطای شبیه‌سازی را از مهاجم سرخپوشان 
گرفت و به او کارت زرد داد. دقیقه ۶۳، ارسال 
بلند پشت مدافعین ذوب آهن با فرار 
احمدزاده همراه شد و شوت محکم او به تیر 

 

 
دیدار تیم‌های استقلال و شمس‌آذر 
همزمان با بازگشایی مجدد ورزشگاه 
آزادی بود؛ ورزشگاهی که پس از حدود 
7 ماه به چرخه مسابقات اضافه شد. 
در این بین با توجه به صحبت‌های 
مسئولان مربوطه، به‌نظر می‌رسید که 
ورزشگاه آزادی بدون نقص و به‌صورت 
کامل مجدداً بازگشایی شده است، اما 
طبق اطلاعات به‌دست آمده، ورزشگاه 
آزادی همچنان با کوهی از مشکلات 
مواجه است و هنوز عملیات عمرانی این 
ورزشگاه با وجود برگزاری دیدار استقلال 
و شمس‌آذر کامل نشده است. ورزشگاه 
آزادی همچنان با مشکلاتی همچون برق 
استادیوم، محل میکسدزون بازیکنان، 
سالن کنفرانس خبری، سیستم آبیاری 
چمن ورزشگاه، جایگاه ویژه، ورود و عبور 
عوامل اجرایی، اینترنت کابلی، محل 

رفت‌و‌آمد خبرنگاران از کنار رختکن 
تیم میهمان، کابل‌کشی وی‌ای‌آر و... 
روبه‌روست و مشخص نیست که این 
مشکلات چه زمانی برطرف خواهد 
شد. این در حالی است که مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال حدود 
یک ماه پیش درخصوص روند بازسازی 
ورزشگاه آزادی اینچنین صحبت کرد: 
»در این بازسازی‌ها، بخش‌های اساسی 
و زیرساختی مانند تأسیسات مکانیکی، 
سیستم برق و لوله‌کشی‌ها در اولویت 
بودند و خوشبختانه تمام این بخش‌ها 
تکمیل شده است.« طبق این اظهارات 
تاج به نظر می‌رسید که ورزشگاه آزادی 
در بازگشایی مجدد با مشکلی همچون 
برق استادیوم مواجه نشود، اما تنها 
چند ساعت پیش از بازگشایی مجدد، 
برق اتاق داوران با مشکل مواجه شد. در 
این شرایط مهدی نصیبی مدیر ورزشگاه 
آزادی در گفت‌و‌گو با »ایران« درباره این 
مشکلات بیان کرد: »قرار بر این بود 
که ورزشگاه آزادی 18 ماه به‌صورت کامل 
دراختیار پیمانکار باشد، اما این اتفاق 
نیفتاد. درواقع پیمانکار ورزشگاه آزادی 
برای تکمیل این ورزشگاه 18 ماه قرارداد 

امضا کرد که حدود 7 ماه آن گذشته و 11 
ماه باقی مانده است.«

او در پاسخ به این سؤال که به چه دلیل 
ورزشگاه به صورت کامل تجهیز نشده 
است؟ افزود: »فشار تیم‌ها باعث شد 
تا این اتفاقات بیفتد. تیم‌ها به وزیر 
ورزش فشار وارد کردند تا بازی‌های خود 
را در ورزشگاه آزادی برگزار کنند به این 
دلیل تصمیم بر این شد که ورزشگاه 
زودتر از موعد مقرر به چرخه مسابقات 
بازگردد. با این شرایط روند بازسازی 
کامل ورزشگاه آزادی 2 سال زمان می‌برد 
و به هر حال باید با همه کاستی‌هایی که 
ورزشگاه آزادی دارد، کنار بیاییم و بازی‌ها 
را با همین شرایط در این ورزشگاه برگزار 

» . کنیم
نصیبی درخصوص اینکه تا چه حدودی 
تماشاگر حق دارد به ورزشگاه بیاید؟ 
گفت: »این موضوع بستگی به تصمیم 
شورای تأمین دارد. در دیدار استقلال 
و شمس‌آذر تصمیم بر این بوده که ۱۰ 
هزار تماشاگر به ورزشگاه بیاید البته 
در هر بازی شرایط تغییر می‌کند، ولی 
ورزشگاه آزادی در حال‌حاضر می‌تواند تا 
۵۰ هزار تماشاگر ظرفیت داشته باشد.«

برد پرگل تراکتور، پیروزی جنجالی سپاهان و فولاد

حاشیه‌های عجیب هفته شانزدهم

گزارش

محمد محمدی‌سدهی
خبرنگار

لیگ برتر فوتبال

ظهر دیروز نشست آسیب شناسی عملکرد فنی استقلال با 
حضور علی نظری جویباری مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره 
و علی تاجرنیا نماینده تام‌الاختیار هلدینگ خلیج فارس و 
اعضای کادر فنی آبی‌ها برگزار شد.‌ به گزارش رسانه رسمی 
باشگاه استقلال، در این نشست پیتسو موسیمانه به همراه 
دستیاران خارجی و ایرانی خود و ایمان عالمی مدیر تیم فوتبال 
بزرگسالان، گزارش کاملی از وضعیت فنی تیم گزارش دادند.‌ 
پس از استماع گزارش فنی سرمربی و اعضای کادر فنی، مدیران 
باشگاه استقلال دغدغه‌های هواداران را مطرح و اعتراض آنان 
را به حق دانستند. در ادامه این نشست، اعضای هیأت مدیره، 

مدیرعامل و نماینده تام‌ الاختیار هلدینگ خلیج فارس به 
مجموعه فنی تیم اعام کردند جایگاه کنونی استقلال به هیچ 
وجه مورد قبول مدیران، هواداران و پیشکسوتان نیست و بر 
این اساس باید همه در کنار هم تاش کنیم از این وضعیت 
خارج شویم و به سمت موفقیت گام برداریم و در همین راستا 
همه ارکان باشگاه به صورت همدل در کنار مجموعه کادرفنی و 
بازیکنان تلاش می‌کنند تا شرایط استقلال به سمت مطلوب 
تغییر کند. در پایان این جلسه قرار شد نشست‌های تخصصی 
با هدف آسیب شناسی مشکلات موجود به صورت مستمر 
برگزار شود تا هیچ مانعی در مسیر استقلال ایجاد مشکل نکند.

جایگاه کنونی 
استقلال مورد 
قبول نیست

 مدیران استقلال
خطاب به کادرفنی:

گفت‌وگوی»ایران« با اولین پرتابگر زن که چکش را  بالای بالای 6060 متر  متر  پرتاب کرد

عرب رستمی: دور از ذهن نیست که مدال بگیرم

در مرحله اول مسابقه انتخابی تیم ملی دوومیدانی در 
تهران، رکورد ملی پرتاب چکش زنان ایران شکسته 
شد. مسابقه پرتاب چکش زنان، شنبه 29 دی ماه در 
کمپ تیم‌های ملی و به صورت رسمی با حضور احسان 
حدادی رئیس فدراسیون، پریسا بهزادی سرپرست نایب 
رئیس بانوان، تیمور غیاثی و هادی سپهرزاد، اعضای 
هیأت اجرایی فدراسیون برگزار شد و زهرا عرب رستمی 
از تهران توانست با پرتابی به طول 60.95 متر، رکورد 
ملی این ماده را که پیش از این با 59.43 متر در اختیار 
خودش بود، ارتقا دهد. این ملی‌پوش معتقد است با 
مدت زمانی که تا شروع رقابت‌های قهرمانی آسیا باقی 
مانده، می‌تواند به رکوردار چینی این ماده برسد و روی 

سکوی آسیا بایستد.
از رکوردشکنی‌ات  در مرحله انتخابی تیم ملی  

برایمان بگو.
خدا را شکر بعد از سه اردوی تیم ملی که در پایان آن 
رکوردگیری از ملی‌پوشان انجام شد، توانستم در این 

مرحله انتخابی پرتاب خوبی داشته باشم و اولین بانویی 
باشم که رکورد بالای 60 متر را انجام دادم.

چقدر اردوهای متمرکز تهران در عملکرد تو مؤثر 
بود؟

من 7 سال است که از رده سنی نوجوانان پیراهن تیم 
ملی را به تن کرده‌ام اما تا به حال چنین اردوهای 
متمرکز و خوبی را نداشته‌ایم. 6-5 ماه زودتر از 
رقابت‌های قهرمانی آسیا و بازی‌های کشورهای اسلامی 
به دستور احسان حدادی رئیس فدراسیون تمرینات را 
شروع کرده‌ایم  و فکر می‌کنم با این روند ملی‌پوشان 
اردونشین بتوانند عملکری د عالی داشته باشند و 

رکوردهای زیادی جابه‌جا شود.
فکر می‌کنی  در قهرمانی آسیا بتوانی  رکوردهای 

بهتری را ثبت کنی؟
من در فصل سرما و بارانی در حالی که چرخیدن خیلی 
سخت است، توانستم رکوردم را جابه‌جا کنم. مطمئناً 
در فصل آینده رکوردهای بهتری می‌زنم و تا 4 ماه دیگر 
که قهرمانی آسیا شروع می‌شود، به دنبال 4 متر افزایش 

رکورد هستم.
رقبایت در این رویداد قاره‌ای چه پرتابگرانی 

هستند؟
پارسال در قهرمانی آسیا با بدشانسی روبه‌رو شدم. 
ولی اکنون با جو تماشاگران و رقبا آشنایی پیدا کرده و 

می‌دانم که قهرمان آسیا و المپینی هستند. 
پرتابگر چینی که با 68 متر رکوردار است 
و ازبک‌ها رقبای اصلی من در این رویداد 
هستند. ولی مطمئنم اگر همین روند 
تمرینات ادامه داشته باشد هیچ کاری 

غیرممکن نخواهد بود و دور از ذهن نیست 
که بتوانم مدال بگیرم.

با این احتمال در کشورهای اسلامی 
رقبایت سخت نخواهند بود؟

خیر اینطور نیست. ازبک‌ها می‌آیند و در کنار آنها 
رقبای آذربایجانی و ترکیه‌ای هم هستند.

بعد از رکوردشکنی پاداشی از فدراسیون به تو 
تعلق گرفت؟

اولین بار بود که در انتخابی پاداش گرفتیم و ضمن 
اینکه سورپرایز دیگری هم داشتم. اینکه به دستور 
احسان حدادی، یک چکش استاندارد 4 کیلوگرمی 
خریداری شد و در اختیارم قرار گرفت تا از این به 

بعد با آن تمرین کنم.
اگر صحبت خاصی داری بگو.

باید از مربیانم، خانواده عزیزم و دکتر تراپیستم 
تشکر و قدردانی کنم که همیشه کنارم بودند 
تا بتوانم نتیجه دلخواهی که می‌خواستم را 

رقم بزنم.

مصاحبه

پریسا غفاری
خبرنگار

بازسازی کامل 2 سال زمان می‌برد!
مدیر ورزشگاه آزادی به کوهی از کمبودهای عجیب این استادیوم اشاره کرد

سید محمدشروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان درباره 
بازگشایی ورزشگاه آزادی و برخی نواقص در آن گفت: 
»دولت در این باره حمایت زیادی کرد. باید مسابقات 
برگزار می‌شد تا نواقص مشخص شود. اینها هم 
جزئی هستند و برطرف می‌شوند. ما شاهد یک 
ورزشگاه نو هستیم. تمام راهروها و رختکن‌ها کلاً 
بازسازی شده و این مجموعه، تغییر پیدا کرده که 
زمانبر هم بوده است. دیروز هم مسابقه برگزار شد 

و فکر نمی‌کنم موضوع حادی در آنجا به وقوع پیوسته 
باشد. قطعاً نواقص موجود را با هماهنگی دنبال 
می‌کند و این موارد جزئی حل می‌شود و نگران کننده 
نیست. برخی‌ها در آن سوی مرزها فکر می‌کردند این 
ورزشگاه دیگر درست نمی‌شود و سم‌پاشی می‌کردند، 
اما باید بگویم که نه تنها این ورزشگاه، بلکه همه 
ورزشگاه‌ها با اراده مهندسین ایرانی به تجهیزات 
پیشرفته مجهز خواهند بود و برای برگزاری مسابقات 

در اختیار مردم و ورزشکاران قرار خواهند گرفت.«

اسبقیان: نواقص آزادی جزئی است و برطرف می‌شود

برش

روز دوم از هفته شانزدهم مسابقات لیگ برتر فوتبال با برگزاری 
3 دیدار دیگر پیگیری شد. در یکی از دیدارها تراکتور در ورزشگاه 
یادگارامام )ره( تبریز حریف خود مس رفسنجان را با نتیجه 
5-1 شکست داد. گل‌های تراکتور در این دیدار را امیرحسین 
حسین‌زاده )۳۴( تومیسلاو اشترکالی )۳۹( مهدی هاشم‌نژاد )۴۶( 
سجاد آشوری )۴۳( و دانیال اسماعیلی‌فر )۸۵( به ثمر رساندند و 
رضا جبیره )۶۷( تک‌گل رفسنجانی‌ها را به ثمر رساند. شاگردان 
اسکوچیچ با ثبت یازدهمین برد فصل خود، ۳۵ امتیازی شدند 

و صدرنشینی خود را حفظ کردند.  
در دیگر دیدار هم سپاهان پس از قهرمانی سوپرجام، با نتیجه 
2-1 مقابل چادرملو به پیروزی رسید. محمد دانشگر )۷۹( و محمد 
محبی )۶+۹۰( برای سپاهان گلزنی کردند و یزدی‌ها در حالی در 
این بازی شکست خوردند که گل تساوی را در دقیقه ۴+۹۰ به ثمر 
رسانده بودند، اما گل محبی در دقیقه ۷+۹۰ مانع کسب امتیاز برای 
این تیم شد. پس از برتری سپاهانی‌ها، مهدی محبی با انجام یک 
شادی جنجالی پس از به ثمر رساندن گل دوم سپاهان، با دریافت 
کارت زرد دوم از زمین اخراج شد. شادی گل محبی با فحاشی‌های 
تماشاگران یزدی علیه بازیکنان سپاهان همراه بود و هواداران 
اصفهانی حاضر در ورزشگاه به این توهین‌ها پاسخ دادند و جو 
متشنجی بر استادیوم حاکم شد. این تنش‌ها تأثیر زیادی بر روند 
بازی گذاشت و فضای رقابت را به سمت حاشیه برد. درگیری‌ها تا 
جایی پیش رفت که صحنه‌های ناخوشایندی در زمین مسابقه 
و اطراف آن رقم خورد. حواشی این دیدار با انتشار ویدیویی از 
داخل اتوبوس سپاهان ادامه یافت. در این ویدیو مشخص شد 
که تعدادی از تماشاگران یزدی اقدام به شکستن شیشه اتوبوس 
سپاهان کرده‌اند. سپاهان با این پیروزی ۳۵ امتیازی شد و با 

تفاضل گل کمتر نسبت به تراکتور در رتبه دوم ایستاد. 
در دیگر دیدار هم فولاد با یک گل نساجی را شکست داد. تک‌گل 
این دیدار توسط محمد عسگری در دقیقه 84 به ثمر رسید. فولاد 
با این برد در جایگاه سوم ایستاد. در پایان این مسابقه، ساکت 
الهامی سرمربی نساجی حرف‌های زشتی علیه یحیی گل‌محمدی 
سرمربی فولاد بر زبان آورد و بلافاصله تا اطلاع ثانوی از تمام 

فعالیت‌های فوتبالی محروم شد.
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افقی برخورد کرد و در برگشت شوت عالیشاه 
نیز توسط جعفری مهار شد. دقیقه ۶۸ ارسال 
العملود از سمت راست روی سر‌ پورعلی گنجی 
نشست و به دهانه دروازه رفت اما علیپور 
نتوانست دروازه را باز کند و ضربه‌اش را بزند. 
در دقیقه ۷۳، اشتباه خط دفاعی پرسپولیس، 
لطیفی را در موقعیت تک به تک قرار داد 
و مهاجم ذوب آهن بعد از عبور از گندوز 
سعی در گرفتن پنالتی داشت که داور خطای 
شبیه‌سازی او را گرفت. دقیقه ۷۸، حرکت 
عالیشاه از سمت چپ با ارسال کوتاه عالیشاه 
همراه شد اما توپ به شکل ناباورانه‌ای از 
دست علیپور و العملود درآمد و موقعیت از 
دست رفت. دقیقه 88 سعید مهری و گئورگی 
گولسیانی برای پرسپولیس به جای عالیشاه و 
علیپور وارد زمین شدند تا شاید گرهی از این 
تیم باز کنند، اما در حالی که بازی رو به پایان 
بود و در دقیقه ۵+۹۰ وقت‌های تلف شده 
سپری می‌شد، حرکت حمیدرضا طاهرخانی 
که در نیم فصل دوم به ذوب آهن پیوسته و از 
دقیقه 58 این بازی جایگزین تبریزی شد، در 
محوطه پرسپولیس باعث شد پورعلی گنجی 
استوکش را روی پای او بگذارد. این صحنه از 
چشم زمانی داور مسابقه دور ماند اما VAR که 
داوری آن بر عهده بیژن حیدری بود، صحنه را 
بازبینی کرد و داور وسط برای دیدن صحنه به 
کنار زمین رفت و اعتقادی به پنالتی نداشت و 
ادامه بازی را اعلام کرد، موضوعی که اعتراض 
شدید ذوبی‌ها را به همراه داشت اما در نهایت 
تغییری در تصمیم داور رخ نداد و بازی جنجالی 
و پر از صحنه‌های مشکوک هم با تساوی بدون 

گل به پایان رسید.
پرسپولیس که بعد از گذشت یک ماه از رفتن 
خوان کارلوس گاریدو، هنوز سرمربی‌اش را 
پیدا نکرده، با این نتیجه 29 امتیازی شد و 
در رده چهارم قرار گرفت. ذوب آهن هم با 
این نتیجه با 22 امتیاز در رده ششم ایستاد.


